
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzeniu bazy danych BDOT500, zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500, dla wybranych obrębów

ewidencyjnych Miasta Nowa Sól

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowosolski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00295672

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00290535

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat licząc wstecz od
dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 1 ( jedną ) usługę obejmującą co najmniej utworzenie baz danych BDOT500 zgodnej z pojęciowym
modelem danych BDOT500 i / lub baz danych GESUT, przy czym prace te były wykonywane w ramach jednej umowy lub
zamówienia Uwaga 1: W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia w zakresie części 1 – 4
Wykonawca musi wykazać należyte wykonanie co najmniej 1 usługi o zakresie zgodnym z opisem określonym w pkt 1) bez
względu na ilość części, na które składa ofertę. W przypadku usług nadal wykonywanych zamawiający uzna spełnienie
warunków określonych w punkcie 1) pod warunkiem, że do upływu terminu składania ofert Wykonawca należycie wykonał
taką części usługi, która potwierdzi w pełni, iż jego doświadczenie spełnia wymagania warunków co do zakresu baz danych
BDOT500 zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500 i / lub baz danych GESUT . Uwaga 2: Zamawiający, w
przypadku gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane (tj.
zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już faktyczniewykonana musi spełniać
wymogi określone przez Zamawiającego na dzień składania ofert. Warunek udziału w postępowaniu dotyczący niezbędnej
wiedzy i doświadczenia musi być spełniony przez Wykonawcę samodzielnie lub przez minimum jeden podmiot
udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, lub w przypadku podmiotów występujących

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00295672/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z Wykonawców występujących wspólnie. Zamawiający zastrzega, że
warunek udziału w postępowaniu opisany powyżej nie podlega sumowaniu. Oznacza to, że w przypadku Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jeden z Wykonawców musi wykazać się całym wymaganym
doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony jeżeli wszyscy wykonawcy w sumie wykazali się wymaganym
doświadczeniem, ale żaden z nich samodzielnie nie wykazał się całym wymaganym doświadczeniem). Jeżeli Wykonawca
wykaże doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na
doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
powyżej zakresu prac. 2)W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej Zamawiający uzna powyższy
warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże , że dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia tj.: a) dysponuje
lub będzie dysponował przynajmniej jedną osobą- na stanowisku kierownika zespołu - która będzie uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia posiadającą aktualne uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17
maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.) oraz doświadczenie zawodowe zdobyte
w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, w wykonaniu co najmniej jednej usługi w zakresie
opracowania baz danych BDOT500 i / lub GESUT ; b) dysponuje lub będzie dysponował przynajmniej dwoma osoba (
członkowie zespołu ) uczestniczących w wykonywaniu zamówienia , z których każda posiada aktualne uprawnienia
zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z
2021 r., poz. 1990 ze zm.) . Uwaga: o Poprzez uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie
geodezji i kartografii Zamawiający rozumie uprawnienia zawodowe, o których mowa w ustawie PGiK oraz w
Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 7.02.2014 r. w sprawie uprawnień zawodowych w dziedzinie
geodezji i kartografii (Dz. U. z 2014 r., poz. 176) lub odpowiadające im ważne uprawnienia zawodowe do wykonywania
samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów prawa
lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U.2018 poz. 2272). o W przypadku gdy Wykonawca składa
ofertę obejmującą więcej niż jedną część zamówienia, Zamawiający wymaga wykazania co najmniej 1 osobybędącej
kierownikiem zespołu oraz co najmniej 2 osób - członków zespołu - spełniających wymagania określone powyżej . o
Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji opisanej w lit.a) z funkcjami opisanymi w lit.b) o W celu spełniania
warunku w zakresie posiadanych uprawnień Wykonawca może wskazać osoby będące obywatelem państwa
członkowskiego UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe tj. uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji
w dziedzinie geodezji i kartografii i posiada wpis do centralnego rejestru osób prowadzonego przez Głównego Geodetę
Kraju zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17.05.1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1990), na
zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65). o Wykonawca odpowiada za prawidłową i terminową
realizację zamówienia i powinien we własnym zakresie przewidzieć i powołać odpowiedni zespół osób do realizacji
przedmiotu mowy. Postawiony warunek w SWZ w zakresie „dysponowania zdolnymi osobami” należy rozumieć jako
minimalny, który nie zwalnia Wykonawcy od w/w odpowiedzialności. o Zamawiający dopuszcza zmianę w/w osób w trakcie
realizacji zamówienia, pod warunkiem posiadania wymaganych uprawnień, doświadczenia nie gorszego niż osoby
wskazane na etapie składania ofert. Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki
dowodowe, o których mowa w Rozdziale 9 ust. 3

Po zmianie: 
1) W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat licząc wstecz od
dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 1 ( jedną ) usługę obejmującą co najmniej utworzenie baz danych BDOT500 zgodnej z pojęciowym
modelem danych BDOT500 i / lub baz danych GESUT, przy czym prace te były wykonywane w ramach jednej umowy lub
zamówienia 
Uwaga 1: W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia w zakresie części 1 – 3 Wykonawca musi
wykazać należyte wykonanie co najmniej 1 usługi o zakresie zgodnym z opisem określonym w pkt 1) bez względu na ilość
części, na które składa ofertę. W przypadku usług nadal wykonywanych zamawiający uzna spełnienie warunków
określonych w punkcie 1) pod warunkiem, że do upływu terminu składania ofert Wykonawca należycie wykonał taką części
usługi, która potwierdzi w pełni, iż jego doświadczenie spełnia wymagania warunków co do zakresu baz danych BDOT500
zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500 i / lub baz danych GESUT . 
Uwaga 2: Zamawiający, w przypadku gdy przedmiotem zamówienia są świadczenia okresowe i ciągłe, dopuszcza nie tylko
zamówienia wykonane (tj. zakończone), ale również wykonywane. W takim przypadku część zamówienia już faktycznie
wykonana musi spełniać wymogi określone przez Zamawiającego na dzień składania ofert. Warunek udziału w
postępowaniu dotyczący niezbędnej wiedzy i doświadczenia musi być spełniony przez Wykonawcę samodzielnie lub przez
minimum jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, lub w przypadku podmiotów
występujących wspólnie, samodzielnie przez minimum jednego z Wykonawców występujących wspólnie. Zamawiający
zastrzega, że warunek udziału w postępowaniu opisany powyżej nie podlega sumowaniu. Oznacza to, że w przypadku
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia jeden z Wykonawców musi wykazać się całym
wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie spełniony jeżeli wszyscy wykonawcy w sumie wykazali się wymaganym
doświadczeniem, ale żaden z nich samodzielnie nie wykazał się całym wymaganym doświadczeniem). Jeżeli Wykonawca
wykaże doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00295672/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
powyżej zakresu prac. 

2)W odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli
wykonawca wykaże , że dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia tj.: 
a) dysponuje lub będzie dysponował przynajmniej jedną osobą- na stanowisku kierownika zespołu - która będzie
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą aktualne uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.) oraz doświadczenie
zawodowe zdobyte w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, w wykonaniu co najmniej jednej
usługi w zakresie opracowania baz danych BDOT500 i / lub GESUT ; 
b) dysponuje lub będzie dysponował przynajmniej dwoma osoba ( członkowie zespołu ) uczestniczących w wykonywaniu
zamówienia , z których każda posiada aktualne uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17
maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.) . Uwaga: 
o Poprzez uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii Zamawiający
rozumie uprawnienia zawodowe, o których mowa w ustawie PGiK oraz w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji
z dnia 7.02.2014 r. w sprawie uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii (Dz. U. z 2014 r., poz. 176) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii
wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z
dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(t.j. Dz.U.2018 poz. 2272). 
o W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę obejmującą więcej niż jedną część zamówienia, Zamawiający wymaga
wykazania co najmniej 1 osobybędącej kierownikiem zespołu oraz co najmniej 2 osób - członków zespołu - spełniających
wymagania określone powyżej . 
o Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji opisanej w lit.a) z funkcjami opisanymi w lit.b) 
o W celu spełniania warunku w zakresie posiadanych uprawnień Wykonawca może wskazać osoby będące obywatelem
państwa członkowskiego UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe tj. uprawnienia zawodowe do wykonywania
samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii i posiada wpis do centralnego rejestru osób prowadzonego przez
Głównego Geodetę Kraju zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17.05.1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z
2021 r. poz. 1990), na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r. poz. 65). 
o Wykonawca odpowiada za prawidłową i terminową realizację zamówienia i powinien we własnym zakresie przewidzieć i
powołać odpowiedni zespół osób do realizacji przedmiotu mowy. Postawiony warunek w SWZ w zakresie „dysponowania
zdolnymi osobami” należy rozumieć jako minimalny, który nie zwalnia Wykonawcy od w/w odpowiedzialności. 
o Zamawiający dopuszcza zmianę w/w osób w trakcie realizacji zamówienia, pod warunkiem posiadania wymaganych
uprawnień, doświadczenia nie gorszego niż osoby wskazane na etapie składania ofert. 
Zamawiający oceni spełnianie powyższego warunku w oparciu o podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w
Rozdziale 9 ust. 3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00295672/01 z dnia 2023-07-07

2023-07-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzeniu bazy danych BDOT500, zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500, dla wybranych obrębów ewidencyjnych Miasta Nowa Sól
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770103
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: MONIUSZKI 3
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sól
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-nowosolski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00295672
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00290535
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



